SHOQERIA TREGETARE " BPO " SHPK
2. PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN
01 JANAR- 31 DHJETOR 2017

Ne leke
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 11 61,886,810 -
2 |Ndryshime ne inventar . .
3 |Puna e kryer dhe e kapitalizuar -
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit
5 |Lende e pare dhe materiale te konsumueshme - 7
- Lende e pare dhe materiale te konsumueshme -
- Te tjera shpenzime -
6 |Shpenzimet te personelit 12 50,147,533
- Paga dhe shperblime 43,176,188 -
- Te ljera personeli -
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 6,971,345 -
7 |Zhvieresimi i aktiveve afatgjata materiale 312,824 -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 4
9 |Shpenzime te tiera te shfrytezimit 13 8,070,830 -
Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) 58,531,187 -
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+3+p5+6+7+8]+9) e ! . ’
10 |Te ardhura te tjera -
Te ardhura nga Nj/E ku ka interesa pjesemarrese
Fjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet -
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (3,325)
11_[Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 326,840
12 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-
13 112.2+1-12.3+1-12.4) | 822,515 )
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,032,108 -
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 459,577
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 14 459,677 -
Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre - -
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve -
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,572,531
FitimilHumbja per: -
Pronaret e njesise ekonomike meme - -
Interesat jo-kontroliuese -
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